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A dr. Ortay--dr. Ruszthi-féle sajtórágalmazási 
iigybsn elhangzottak a perbeszédek.

Ugyat csak teljes részvétlenség 
melleit folytatta szerdán a kir. tör 
vényszék adr.Orlay — dr. Ruszthi féle 
sajtórágalmazási pert.

A bíróság a valódiság bizonyítást 
elrendelő végzésben megjelölt újság 
cikkeket és iratokat ismertette. Az 
iratok ismertetése után a bizonyítás 
kiegészítési kérelmek előterjesztéséte 
került a sor.

A sértett bizonyítás- 
kiegészítési kérelme.

Dr. Knézy Lehel'kérte az Albert 
János és Kern János ellen a válasz­
tási ügyből származó büntető iratok 
beszerzését annak igazolására, hogy 
Albert János a Teleki-párt sérel 
mére elkövetett választási vétségért 
14 napi fogházra ítéltetett s hogy 
Kern Jánost is elítélte jogerősen a 
bíróság a Teleki párt sérelmére el­
követett választási vétségért.

Azonkívül annak igazolására, hogy 
id, Éber Sándornak nem volt oka 
Fernbach Bálint volt főispántól tar­
tani, kérte Fernbach Bálint ny. fő­
ispán és Patkós Pál kunb i-ii állat­
orvos kihallgatását. Ugyanis amikor 
1936. évben a bácsbokodi állatorvosi 
állás betöltéséről volt szó, erre az 
állásra pályázott Patkós Pál 12 évi 
községi állatorvosi szolgálattal ren­
delkező, családos kunbajai állator­
vos is; mégis ezen állás etöltésé 
nel Fernbach Bálint főispán id. Éber 

Sándor nőtlen fiatalember fia mellé 
állt, bar id. Éber Sándor sohasem 
volt a Nép tagja és annak dacára, 
hogy Patkós Pál a kunbajai Nep- 
szervezet titkára volt.

A védő Birinyi József ismételt 
kihallgatását kérte, valamint köze­
lebbről meg nem nevezett körűimé 
nyekre bejelentette még dr. Bara­
bás István nagybaracskai orvost ta­
ntiként,

A bíróság rövid tanácskozás után 
a biz.onyiláskiegészilési kérelmeket 
elutasította kivételével az. Albert Já­
nosra és Kern Jánosra vonatkozó 
büntető iratoknak, melyeket vitéz 
dr. Dobos Lajos kir. törvényszéki 
elnök ismertetett is.

Dr. Gál Károly kir. 
ügyász vádbeszéde.

Dr. Gál Károly kir. ügyész vád­
beszédében a vaiódiság bizonyítást 

rendelő végzés szerint öt csoportba 
osztott rágalmazó tényállitásokkal 
foglalkozott. Nézete szerint azt si­
került a vádlottnak igazolni, hogy a 
sértett valóban szólt id. Éber Sán­
dornak a polgár mester választással 
kapcsolatban, de hogy ez a befo­
lyásolás olyan méretű voit-e, hegy 
az beleütközött a büntető törvény­
könyvbe, annak elbírálását a kir. 
törvényszékre bízza.

A többi vádpontok közül egyedül 
arról lehet szó, hogy Heffner And­
rás és Heffner Antal vallomásai sze 
rint valóban sértett vitte Mayert 
Csátaljára, de hogy a sértettnek bár­
mi része lelt volna az okiralhamisi- 
tásban, arra bizonyíték nem merült 
fel.

Arról is beszélt a kir. ügyész, 
hogy ellene és Varga kir. ügyész 
ellen is tettek annak idején felügye 
leli panaszt, melyekért elégtételt 
még ma sem kaptak.

Az ezzel kapcsolatos reflexiók 
után ;> I ir. ügyész az összes vád 
pontokban fentartotta a vádat s 
kérte vádlott a megbüntetését.

Dr. Knézy Lehel 
felszólalása.

Dr. Knézy Lehel a sértett képvi 
selője bejelentette a magánjogi igé 
nyékét, s egyben nem vagyoni, er­
kölcsi kár megítélését kérte.

Dr Knézy Lehel Ügyvéd sértett 
ezen igényének alátámasztására fog 
lalkozott az ügy erkölcsi hátterével.

Elsősorban rámutatott azokra az 
eltérésekre, melyek a vád tárgyává 
telt ujságközlemény, a valódiság 
bizonyítás kérő beadvánv és a bi­
zonyítást elrendelő végzés között 

van.
Az ujságközleményben például 

szó sincs arról, hogy a sértett bün­
tető törvénykönyvbe ütköző módon 
fenyegette volna id. Éber Sándort, 
a valódiság bizonyítását kérő bead 
ványban viszont ez kifejezetten 

benne van
A kir. törvényszék azonban a 

szöveti értelmének azt fogadta el, 
amit a bizonyítást kérő beadvány 
bán dr Ruszthi Károly előadott s 
a bizr nvilást a „büntető törvény­
könyvbe ütköző" módon való kor 

teskedésr.’ rendelte el.
| Az 1925. e,i XXVI. le. 143 és 

144 § intézkedik a választójog 
Szabad gyakorlása elleni bűnesetek- 
mélyekről. A 143 § világosan ar­
ról szól, ha valaki magát a válasz­
tót erőszakkal vagy fenyegetéssel 
akadályozza választói jogának gya­
korlásában. E szakasz alkalmazá­
sához tehát olyan erőszak vagy 
fenyegetés kell, mely őt magát ve­
szélyezteti.

Erre a szakaszra tehát semmi 
esetre sem hivatkozhatik a vádlott.

A 144. § viszont arról szól, 
hogy ha valaki abból a célból, hogy 
a választó valamely jelöltre szavaz­
zon vagy ne szavazzon, vagy a sza­
vazástól tartózkodjék, a választót 
vagv hozzátartozóját „szóval vagy 
tettel bántalmazza, vagy pedig va 
gyonában vagy keresetében jogtalan 
hátránnyal vagy pedig becsülelsértő 
vagy rágalmazó nyilatkozat közzé­
tételével fenyegeti."

Az adott esetben nem vitás, hogy 
sértett id. Éber Sándort vagy hoz­
zátartozóját sem szóval, sem teltei 
nem bántalmazta, vagyonában vagy 
keresetében jogtalan hátránnyal nem 
sui'otta ; ilyen bántalmazással, hát­
ránnyal, vagy b csületsértő, vagy 
pedig rágalmazó nyilatkozat közzé­
tételével nem fenyegette.

Abból a biz .iiyos vasúti beszél­
get.-';l>ől hiányzott az alapelem : a 
fenyegetés.

Egyetlen tanúvallomás sem hang­
zott el, mely ezt a fenyegető jelle­
get a legcsekélyebb mérvben is alá­
támasztotta volna.

Ilyen félelemről alig lehetett szó, 
mert id. Éber Sándor fiának állat­
orvossá való megválasztásakor él 
vezte dr. Fernbach Bálint ny. főis­
pán támogatását.

Kifejtette továbbá a sértett kép 
viselője, hogy sértett gróf Teleki 
Jánost bemutatkozó kőrútjára né­
hányszor elkísérte, de tette ezt ak­
kori főnöke Ruszthi ny. kir. tanfel 
ügyelő és az akkori főispán tudtá 
val és beleegyezésével. A kihallga 
tolt tanuk egy esetben sem igazol­
ták, hogy a kíséreten kívül egyéb 
tevékenységei fejtett volna ki vagy 
különösen akár a papságra, akár a 
tanítókra illetéktplen befolyást gy 
korolt volna.

Ami a györgypusztai esettel kap 
csolatos bizonyítást illeti, dr. Knézy 

Lehel ügyvéd hivatkozott a kir. 
Curia 675. számú elvi jelentőségű 
határozatára, amely szerint sértő 
szóval elhangzott tényállítások való­
ságának igazolására, melyek bűn­
cselekmények elkövetésére vonat­
koznak, nem lehet a jogerősen vég­
legezett bűnügyek ítéletét ismer­
tetni.

Annál kevésbbé szabad amnesz­
tiával elintézett ügyeket felhánytor- 
gatni, mert az amnesztia erősebb 
jogcím a bírói Ítéletnél is; ugyanis 
bírói Ítélet ellen még lehet esetleg 
ujrafelvételnek helye; ellenben am 
nesztiával lezárt ügyben ujrafelvé- 
telnek sincs helye többé már. Aki 
tehát amnesztiával lezárt ügyekben 
bűncselekmény elkövetését sértő 
szándékkal felhánytorgatja, minden 
további bizonyilás nélkül rágalma­
zásért elitélendő.

Kéri a bíróságot, hogy a Kúriá­
nak ezt az elvi határozatát alkal­
mazza, hogy vége legyen ezeknek 
az egyéni érdekeket szolgáló bűn­
ügyeknek.

Félreértések kikerülése végeit 
hangsúlyozza, hogy a sértett ellen 
soha semmiféle eljárás nem indult 
s igy vele szemben amnesztia sem 
nyert alkalmazást, de azok közül 
többen, akik ebb n az ügyben mint 
tanuk szerepellek amnesztia alá es­
tek s a Kormányzó legmagasabb 
elhatározásának semmibe vevését 
jelenti egyesek olyan aposzlrofálása, 
amint az a tárgyalás során történt.

Nem sikerült az elrendelt bizo­
nyítás dacára sem bizonyítékot szol­
gáltatni a vádlottnak abban a tekin­
tetben, hogy sértett vitte volna 
Mayert Csátaljára.

Két tanú : Heffner Antal és And­
rás azt vallották, hogy 1935. már­
cius 31 én a választás napján látták 
Csátalján, hogy este öt órakor egy 
autó érkezett Csátaljára a község­
házára, amelyből kiszállt Mayer- 
Gádorfalvi györgypusztai jegyző és 
egy ur, akit nem ismertek, de a 
körülöttük állók azt mondották, 
hogy az a tanfelügyelő.

Akkor még Ruszthi Károly volt 
a tanfelügyelő s annak Csátalján 
való jelenléte kizárt dolog volt s 
igy nyilván tévedtek a tanuk.

(Folytatjuk.)

— Könyvnap : Jun. 2—3—4-én.
Az idei kőnyvnapot országszerte 

| jcoíus 2—3—4 én tartják meg.
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HARISNYÁT nagyválasztékban

REINHARDT Divatcsarnokból Baja

Pestuka Ferenc lemondott törvényhatósági 
bizottsági tagságáról és a Baja és Vidéke 

Ipartestület elnökségéről.
sági tagságáról történt lemon­
dásával egyidejűleg Pestuka 
Ferenc lemondottt a Baja és 
Vidéke Ipartestület elnöki 
tisztségéről is. Lemondását a 
tegnap este összehívott elöl­
járósági ülésen jelentette be 
Pestuka Ferenc.

Az elöljárósági ülés tudo­
másul vette a lemondást, mely 
után Pestuka Ferenc eltávo­
zott az Ipartestület épületéből. 
Az elöljáróság ezután nyom­
ban további tanácskozásra ült 
össze és megvitatva a helyze­
tet az elnöki tisztségre újból 
Pestuka Ferencet jelölte. Egy­
ben az elöljáróság megbízta 
az elnökséget, hogy az elnök­
választó rendkívüli közgyűlés 
összehívása iránt haladéktala­
nul intézkedjen és azt az el­
sőfokú iparhatósággal egyet­
értőig a legrövidebb időn 
belül tűzze ki. A közgyűlést, 
mint értesültünk e hó 19 éré, 
határozatképtelenség esetén 
pedig e hó 27-ére fogják ösz- 
szehivní.

■

Ismeretesek azok a hullá- . 
mok, amelyek Pestuka Ferenc 
törvényhatósági bizottsági tag 
és a Baja és Vidéke Ipar- 
testület elnökének állampol- | 
polgársága körül a város leg­
utóbbi közgyűlésén lezajlottak. 
A folyamatban levő állampol­
gársági kérdés azóta kedve- j 
zően elintéződött és már egy | 
hónappal ezelőtt megérkezett 
a belügyminiszter ilyen irányú 
végzése is, mely Pestuka Fe­
renc magyar állampolgárságát, 
a beterjesztett iratok alapján 
elismerte.

Pestuka Ferenc most a tör­
vény ezirányu rendelkező elő­
írásának megfelelően

törvényhatósági bizottsági 
tagságáról lemondott, 

lemondó levelét még a teg­
napi napon eljuttatva dr. Bern- 
hart Sándor polgármesterhez. 
Az ezirányu törvény rendel­
kező része ugyanis kimondja, 
hogy aktiv és passzív választó­
joga csak annak van, aki már 
tiz éve magyar állampolgár.

De törvényhatósági bízott-
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* ‘ ’ A kétnapos vivóversenyt a
döntő mérkőzések Nemzeti Szálló nagytermében

iFaeladás!
I
I
I
I Hegedűs Sándor
!_
mig délután félnégy órai kez­
dettel a G----- ---------------
kerülnek lebonyolításra.

Kisebb épületekhez való szerfa, 
góréknak való kerítés és lugas 
oszlopok 2 métertől 7 méterig 
akácfából, szabadon választhatók.

BAJA (S'.entislván), Szent István király-ut 122

rendezik meg.

Kisebb módositátokkal jóváhagyták a várói 
1938. évi költségvetését.

a közgyűlés ál- 
ezévi költség- 
pénzügyminisz- 
belügyminiszter

A városnak 
fal elfogadott 
vetését úgy a 
tér, mint a 
jóváhagyta.

Az erre vonatkozó leirat

Ezen mulat egész Újvidék.

most érkezett le a városhá­
zára. A leirat több kisebb 
módosítást tartalmaz, amely 
azonban a költségvetést lénye­
gében nem módosítja.

A szekszárdi és bajai gimnázium növen­
dékeinek vivóversenyét

e hó 12-én és 13-án rendezik meg Baján a Nemzeti Szálló 
nagytermében.

Az őrült kísérőjét juttatta saját irataival 
az elmegyógyintézetbe.

A nemrég megalakult Bajai 
Vivóegyesület az ifjúság be­
kapcsolását is feladata sorába 
iktatta. Kétnapos nagyszabású 
vivóverseny keretében e hó 
12-én és 13 án rendezi meg 
első nagyszabású diákvivó- 
versenyét a szekszárdi és a

bajai gimnázium növendékei­
nek részvételével.

Tizenkettedikén délután fél­
négy órakor bonyolítják le a 
kard és törcsapatversenyeket, 
melyet másnap délelőtt kilenc 
órai kezdettel a kard és tőr 
egyéni versenyek követnek,

T2ele,6°4" Práger ruhaüzlet Baja T2ele’6°4n

Kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,

Egyes modellek.

Férfi felöltök, öltönyök olcsó 

árban, divatos szabásban.

Farsangi bohózatba illő eset ját 
szódott le az újvidéki elmegyógy-

• intézetben. Néhány nappal ezelőtt 
I beutaltak oda egy tisztviselőt.

A tisztviselőn már régebben az 
i elmebaj tünetei mutatkoztak és or- 
| vosa most szükségesnek tartotta az 

elmegyógyintézeti ápolást. Megírta 
a beutalást, borítékba tette és át 

! adta a beteget kísérőjének. A vo­
naton a beteg kérte kísérőjét, mu- 

' tassa meg néki az orvos levelét. A 
kisérő félt, hogy ha ellenkezik, a 
beteg dühöngeni kezd és ezért a

• levelet átadta. A tisztviselő a leve- 
; let felnyitotta és nagy meglepetés- 
I sel olvasta, hogy őt az. orvos elme
j gyógyintézetbe utalta. Gondolt egyet 
' és a levelet magánál tartotta. Ami- 
i kor beértek az. elmegyógyintézetbe, 
i a kisérő azonnal felkereste az igaz 

gatóorvost s előadta, hogy beteget 
hozott a kórházba.

A tisztviselő a kisérő mögé állt 
és onnan integetett neki, hogy vi­
gyázzon, mprt — a kisérője az el 
mebeteg. Ennek bizonyságául át 
adta a levelet, amelyben az állt, 
hogy „a beteg elmegyógyintézeti

kezelésre utaltalik." Az orvos intett 
az ápolóknak és a kísérőt minden 
tiltakozás ellenére bevitték a bete­
gek közé. Az igazi elmebeteg pe­
dig eltávozott.

Csak pár nap múlva derült ki a 
fatális tévedés, emikor a kísérőnek 
végre sikerült bebizonyítania, hogy 
nem ő a Bolond.

Elmarad a Mansz 
vasárnapra hirdetett 

teadélutánja.
A Mansz vasárnapra hir­

detett teadélutánja elmarad. 
Az elhalasztást az tette szük­
ségessé, hogy dr. Reményi- 
Schneller Lajos országgyűlési 
képviselő, aki a teadélutánon 
való megjelenését jelezte, va­
sárnap Győrbe kiséri Darányi 
Kálmán miniszterelnököt, aki 
ott nagyszabású politikai be­
szédet tart.

Az előre megváltott jegy®*  
érvényben maradnak a ké­
sőbbi időpontban meghirdeten­
dő teadélutánra.
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Március 15 az Ipar­
testületben.

A Baja és Vidéke Ipartes­
tület és az Iparoskor nagysza­
bású ünnepséget rendez az 
idén is március 15-e megün­
neplésére. Az ünnepség délu­
tán három órakor kezdődik 
az Ipartestület nagytermében. 
Az ünnepség szónoka Udvardi 
Lázár polgári iskolai igazgató.

Este kétszázteritékes halva­
csora zárja be az ünnepi na­
pot. A vacsorán dr. Ernszt 
Lajos ipartestületi ügyész tartja 
az ünnepi beszédet.

A vacsorára jelentkezni le­
het az ipartestületi vendéglős­
nél. Egy teritékára 1'30pengő.

tözéke : baránybőrbéléses fekete 
kopottas sapka, barna fakult zeig 
kabát és nadrág, kopott fekete bár­
sony mellény, barnacsikos ingkabát, 
szürkekockás (pepita) ing, fehér 
filc harisnya és fekete bőrpapucs.

| Fűző, haskötő, melltartó,

I
I
!
Í)«S'

Éliásné Jakab Eszti í
I 
B
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filiősialonjában. (Baja, Uránia-palota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

Még mindig nem 
ismerték fel a 

monostori országút 
halottjának kilétét.

A bátmonoslori országúton tör­
tént szerencsétlenség halálos áldo­
zatának kilétét még nem tudta meg 
állapítani a nyomozás. Medgyesi 
János, aki a kocsit hajlott^ és maga 
is könnyebben megsérült sem ismeri 
volt ulitársát, akit kocsijára felvett.

A csendőrség ezúton is közli a 
halálos áldozat személyleirását az 
zal a kérelemmel, ha valaki felis­
merné az illetőt, jelentkezzen.

Az. ismeretlen halott 70—72 éves, 
178 cm magas, kissé kopaszodó 
őszhaju, szemöldöke és bajsza vö­
röses szőke, szemei kékek, mind 
két állkapcsa teljesen foghíjas. Öl­

i — Budapesten a polgármester.
| Dr. Bernhart Sándor polgármester 

hivatalos ügyek intézése végett a 
tegnapi napon Budapestre utazott.

— Szakáll Géza főigazgató Ba­
ján. Szakáll Géza felsőkereskedelmi 
iskolai főigazgató iskolalátogatások 
rnegejtése végett Baján tartózkodik.

— Prigly János hittanár mond 
beszédet a legközelebbi liceális 
előadáson a szállásvárosi isko­
lában. Március hatodikon, Nagy­
böjt első vasárnapján délután há 
romnegyed 3 árukor lesz a tizedik 
liceális előadás a szállásvárosi is­
kola kultúrtermében. Ez alkalom­
mal Prigly János hittanát kiscsá- 
volyi lelkész mód ünnepi beszédet : 
„Katolikus köteleségeink" címmel. 
A beszéd után bemutatásra kerül: 
„Az Isten Követe" cimii anlibol 
zsevisla film, amely Baján még 
nem került bemutatásra.

Féláru utazás Budapestre. 
E hó 17 lől 28-ig a Mezőgazdasági 
Kiállításra féláru jegygyel lehet Bu 
dapestre utazni. Visszautazás ápri­
lis 3 ig Igazolványok P 1 30 ért a 
Menet jegyi-ódában (Bank és Keres

| kedehni rt ) kaphatók.

— Három helyen tartották meg 
az idén a cigánybált. Tegnap este 
zajlott le a cigánybá', melyet há 
rom helyen, a Nemzetiben, Közpon 
tiban és a Vancsik féle vendéglő­
ben tartottak meg. Mindhárom he­
lyen hangulatos jókedv kisérte a 
báli éjszakát, sok tánccal, mégtöbb 
vigazsággal.

— Érdekes megállapítás. Ér- 
dekes megállapítást olvastunk az 
angol kormány tagjairól. E megál­
lapítás szerint a kabinet négy tagja
vegeleránus. És pedig Neville
Chamberlain, Sir John Simon,
Milcolm Mac Dónál d és Ernest
Brown.

— Ha belei el vannak dugul-
va és gyomra rossz, úgy1 folya-
modjék azonnal a természetes 
,,Ferenc József**  keserüvizhez, mert 
ez már csekély alig egy pohárnyi 
mennyiségben is gyorsan, biztosan 
és mindig kellemesen kitisztítja az 
emésztés útjait s jó étvágyat és 
friss közérzetet teremt. Kérdezze 
meg orvosát.

URÁNIA
Március 5-én, 6-án, 7-én és 8-án.

NÓTI KAROLY POMPÁS UJ MAGYAR VIGJÁTÉKA!

Maga lesz a férjem
Rendkívül ötletes magyar vígjáték 12 felvonásban.

Főszerepben :

Ágai Irén, Kabos Gyula, Vízvári Mariska, 
Jávor Pál, Kiss Manyi, Hajmássy Miklós.

Kiggészilés:

SPORT.
A BTSE közgyűlése.

A Bajai Turul Sport Egylet f. 
hó 6 án, vasárnap délelőtt 11 óra 
kor tartja évi rendes közgyűlését, 
amikor is a megjelent tagok szá­
mára való tekintett nélkül határo­
zatképes.

A bajai alosztály vasárnapi baj­
noki mérkőzései:

Baján :
Fél 2 órakor Bácska—KSC biró : 

Rosenfeld
Fél 4 órakor BTSE—TSE biró : 

Molnár.
Kiskunhalas : KAC—BSE biró : 

Árpássy.
Mohács : MTE—BMTE biró : 

Krebsz.
Dombóvár: DVOGE— BTK 
Nagymányok : NSE — BMO VE.

Híradók és Északi tenger partján 
kulturfilm.

— Hosszú idő óta fekvő bete­
gek o természetes ,,Ferenc József" 
keserüvizet nagyon szívesen isszák 
és annak gyors, biztos és mindig 
kellemes hashajtó hatását általáno­
son dicsérik. Kérdezze meg orvosát.

LcptuiHldouoa i

Or. RNÉZV LEHEL

Most szervezkedő
BIZTOSÍTÓ NAGYVÁLLALAT 

agilis és jó összeköttetésekkel 
rendelkező akvizitöröket keres. 
„Fix és jutalék" jeligére a'Jdadóba.

Könyvelö-levelezö,
komoly, megbízható, keres ál­
last Vállal órakönyvelést, hát­
ralékok feldolgozását. A. G. 6. 
jeligére a kp kiadójába.

vagy gyász- Z 3 5 Z i 9 H 

kitűnő, színtartó kivitelben 
65x150 cm. nagyságban

Rúddal . . . P. 7 — 
Rud néiküS. P. 5 50 
(nagyobb mértékben is szállíthatók.) 

Képviselet: GOSZTONY1 ANTAL
Baja, Szent Antal u'ca 6 szám.

Tekintse meg 
Dáimag^rország 

Legnagyabb 

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAUái
Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám

Telefon 280

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodé szén — tikita 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhot szállítva

Vértes Szénkereske^etmi R. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon : 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda­

sági üzemek részére.
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Most vegyen rádiót ! 
Mert minden eddigi

rációt 
felülmúlnak a legújabb 
EKA, Orion. Philips. Stan­
dard és TELEFUNKEN 

készülékek!
Kaphatók :

Bruszt József old. gépészmérnöknél BAJÁN.

Baromfiudvar 
és tanyák 

körülkerítéséhez a 

legolcsóbb 
drót háló

kerít ö a n y a g

UTRY PÁL FIAI 
cégnél szerezhető be. 

Erzsébet kir. u. 38. Telefon 280

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, diszitö és 
paplanos mester.

PKOHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké­

letesen műveli.

Telefon 255.

A bajai kir járásbíróság mint telekkönyvi 
hatóság.

457 — 1938 tkv szánt.

Árverési hirdetmény-kivonat.
Mészáros János végrehajtalónak Tóth 

Mihály és neje Király Róza végrehajtást 
szenvedő ellen indított végrehajtási ügyé­
ben a telekkönyvi hatóság ifi Tóth Mi­
hály (nős Vinczik Rozáliával) utóajánlátra 
az újabb árverést 200 P tőkekövetelés és 
járuléka behajtása végeit a bajai kir. járás­
bíróság területén levő, Hercegszántó köz­
ségben fekvő s a hercegszántói 430. szu 
tkvi betétben A I. 1 — 2. sorsz 452—1. 
hrszám alatt foglalt 134 □-öl ház-udvar és 
452—2, hrszám alatt foglalt 95 D-öl kert 
a beltelekben a végrehajtást szenvedettek 
nevén áltó B 7 szerint a 310 con. 44<>2— 
1934 tkvi számú végzéssel védett birtokká 
nyilvánított ingatlanra 1212 P. 20 f. kiki­
áltási árban elrendelte.

Az árverést 1938. évi március hó 21. 
napjának d. u 4 órakor Hercegszántó köz­
ségházánál fogják megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlan a kiki­
áltási árnál alacsonyabb áron nem adha­
tó el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX. t. c. 42. 
§-ában meghatározott árfolyammal számí­
tott óvadékképes értékpapirosban a kikül­
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elc- 
leges bírói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : LX. 
t. c. 147. 150.. 170. §§ ; 1908 : LX. t- c. 21. § )

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki­
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa igéit ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. §.).

Baja 1938 évi január hó 12, napján
Pagonyi s. k. 

kir. jbiró.
A kiadmány hiteléül:

Hallósy Magda
kiadó

Ejleli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig ét 
vasárnap d. u. nyitva 

február 28-tól március 7-ig.
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

Eladó
380 négyszögöl telken épült 
bérház összkomfortos laká­
sokkal, jó hozadékkal. — 
Bővebbét a kiadóban.

Ráköczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lehet b kiadóban.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó hozadékkal
Bővebbet a kiadóban.

EL

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he­
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb höértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölt ín és aprítva. 
Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.
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Egy |6 csatából való leány 
elmenne irodába TAK ARI TÓ

NŐNEK. v-,0v ur házhoz BE­
JÁRÓNŐNEK. Cím a kiadó­

hivatalban.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

kádfürdői 
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 
rendelkezésére állanak!

Megrendelésre házhoz szállítunk

foto91 Szil Nyár... 
Fűz

I yomtatvá nyolc

|=—=—-
BAKANEK ésGOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHIVÚK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón
készülnek

hasáb, gömb »-• aprított tűzifát. 
Ia £■ jz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Harynaldrud13.; 42-Telefon-195.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdáiéban. Baján.


